
علی مصفا برای بازی در فیلم 
»لاک پشت و حلزون« ساخته 
رضا حماسی، جلوی دوربین 
رفته است و با لیلا زارع، سام 
نــوری و مهران نائل همبازی 
شده؛ شخصیت اصلی فیلم یک بازیگر نوجوان 

است که قصه حول محور او می چرخد.

سینما و تلویزیون 6

ثریا قاسمی به جمع بازیگران 
ــال »بچه  ــری ــارم س ــه فــصــل چ
ــدس« بـــه کـــارگـــردانـــی  ــن ــه م
احمد کـــاوری اضــافــه شــد. به 
ــزارش باشگاه خبرنگاران،  گ

تصویربرداری این سریال در تهران، اصفهان، 
مشهد، گرمسار و بوئین زهرا انجام می شود.

نسیم ادبی در فیلم »بی آبان« به 
کارگردانی مهرداد کوروش نیا 
ــن فیلم  بـــازی کـــرده اســـت. ای
ــای پایانی فیلم  اکــنــون روزهـ
بـــرداری را ســپــری می کند و 

دیگر  از  اسداللهی  صحرا  و  استادی  علیرضا 
بازیگران آن هستند.

چهره ها و خبر ها

ــدی هــاشــمــی بـــا فیلم  ــهـ مـ
به  نیم«  و  یــک  »طبقه  کمدی 
اسماعیلی،  نوید  کارگردانی 
در سی ونهمین جشنواره فجر 
ــد داشـــت. این  ــواه حــضــور خ
صحرا  و  اســت  اسماعیلی   نوید  ساخته  اولین 
اسداللهی، سیروس همتی و شهره سلطانی نیز 

در آن حضور دارند.

ماه  احــتــمــالا  کاسبی  محمد 
آینده با سریال »دادِستان« به 
کارگردانی مسعود ده نمکی، 
ایفای نقش خواهد کرد. طبق 
خبری که صبا منتشر کــرده، 

قرار است این مجموعه همزمان با آغاز دهه فجر 
از 12 بهمن ، از شبکه سه پخش شود.
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 مائده کاشیان  

شرکت  ــرای  ب عباسی  شهاب 
در سری جدید مسابقه »شام 
سعید  کارگردانی  ایرانی«به 
ابوطالب، جلوی دوربین رفته 
اســت. شب اول ایــن مسابقه، 

با میزبانی هومن برق نورد ضبط شده  است و 
بهنام تشکر و نصرا... رادش نیز در این سری 

حضور دارند.

ــازی در فیلم  احمد مهرانفر ب
»آهنگ دو نفره« به کارگردانی 
آرزو   ارزانش  را آغاز کرده است. 
بهاره کیان افشار، امیرحسین 
ــرزاد فرزین که به  رستمی و ف
تازگی حضور پررنگی در عرصه بازیگری داشته 

است، دیگر بازیگران این فیلم هستند.

اخبار

امید به بازگشایی سینماها، پیش از جشنواره فجر
دبیر و سخنگوی انجمن سینماداران می گوید 
ــت کــه سینماها قبل از بــرگــزاری  ــدوار اس ــی ام
ــاز شــود.  سی ونهمین جــشــنــواره فیلم فجر ب
محمدرضا صابری در گفت وگو با مهر خاطرنشان 
کرد: »جلسه ای در وزارت کشور با حضور رئیس 
فرجی،  محمدرضا  و  نمایش  صنفی  شـــورای 
مدیرکل نــظــارت بــر عرضه و نمایش سازمان 
سینمایی برگزار شد که در آن صحبت های بسیار 
خوبی مطرح شد. هفته پیش نیز، در جلسه شورای 
صنفی نمایش راجــع به آن بحث شد که شامل 
پیشنهاد قبلی شورای صنفی نمایش به حسین 

انتظامی رئیس سازمان سینمایی اســت.« وی 
درباره باز شدن سالن های سینما در صورت انتقال 
به گروه مشاغل سطح دو هم گفت: »دغدغه ما 
این است که اگر هم سینماها به گروه دو منتقل 
شــود، چگونه می خواهیم سالن های سینما را 
باز کنیم. همان طور که پیش از این اعلام کرده 
بودم، پیشنهادی داده شده است تا درصدی به 
عنوان حمایت مالی به فیلم سازها داده شود؛ 
خوشبختانه ایــن طــرح مــورد موافقت سازمان 
سینمایی قرار گرفت و قرار شد آقای فرجی این 
موضوع را به سینماها ابلاغ کند.« دبیر انجمن 

سینماداران تاکید کرد: »منتظر هستیم این دستور 
ابلاغ شود تا بتوانیم فیلم سازان را راضی به اکران 
فیلم هایشان کنیم.« وی ادامه داد: »البته این را 
باید بگویم که هنوز اعلام نشده است که سینماها 
به گروه دو منتقل می شود یا خیر، اما امکان بسیار 
زیادی وجود دارد که این اتفاق بیفتد.« صابری 
گفت: »سینماها در شهرهای زرد می توانند کار 
خود را آغــاز کنند، اما به دنبال این هستیم که 
بخش خصوصی پای کار بیاید و آثار خود را برای 
اکران عمومی در اختیار سینماها قرار دهد. اگر 
پرداخت درصــدی به عنوان گارانتی فیلم ها و 

سینماها اجرایی شود، می توانیم فعالیت سینماها 
را با اکران فیلم های خوب آغاز کنیم.« وی با اشاره 
به این که 1۰ ماه از بسته بودن سالن های سینما 
می گذرد، توضیح داد: »امیدوارم بتوانیم قبل از 
شروع سی و نهمین جشنواره فیلم فجر، سینماها 
را باز کنیم و پذیرای مردم باشیم، چرا که جشنواره 
فیلم فجر با حضور مردم در سینماها معنا پیدا 
می کند.« صابری در پایان گفت: »معتقدم یکی 
از بهترین مکان ها که از امنیت کامل بهداشتی 
برخوردار است، سینماهاست و باید شرایط برای 

بازگشایی مجدد آن ها فراهم شود.«

 ضبط مسابقه »مشاعره«
 با اسماعیل آذر

ضبط مسابقه تلویزیونی »مشاعره« به کارگردانی 
ــاز شــد. به  امیرحسین آذر، در بــرج آزادی آغ
گــزارش صبا، مسابقه تلویزیونی »مشاعره« به 
تهیه کنندگی و کارگردانی امیرحسین آذر، با 
حضور 2۰ شرکت کننده کودک و نوجوان، در 
مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی کلید خورد. 
این مسابقه تلویزیونی با اجرای اسماعیل آذر، 
قرار است از شبکه آموزش پخش شود. فضای 
این مسابقه متفاوت با برنامه های دیگر و قرار 
است که از تصاویر اماکن تاریخی، ملی و مذهبی 
ایران، در سکوهای سالن برج آزادی استفاده 
ببخشد.  »مشاعره«  به  معنوی  فضای  تا  شــود 
ــاره ساختار برنامه گفت:  امیرحسین آذر درب
»ساختار این برنامه به صورت ترکیبی است و 
سعی می کند در فضایی شاد، مسائل فرهنگی، 
ادبی و هنری را با رویکرد آموزش و ارائه اطلاعات 

آموزش دهد.«

 لری کینگ 
در بیمارستان بستری شد

ــه بیماری  ــلا ب ــت ــل اب ــی ــه دل ــری مــشــهــور ب ــج م
ــد-19 در بــیــمــارســتــان بــســتــری شــد.  ــوویـ کـ
ــری کینگ مجری مشهور  بــه گـــزارش مهر، ل
تلویزیون آمریکا که ۸۷ ساله اســت، به دلیل 
ابتلا به کووید-19 بستری شد. گفته شده وی 
در شرایط قرنطینه است و کسی اجازه ملاقات 
با او را ندارد. سال 2۰19 کینگ به دلیل درد 
قفسه سینه در بیمارستان بستری شده بود و 
عمل جراحی روی او انجام شد. وی یک بار سکته 
قلبی و یک بار هم سکته مغزی کرده است. در 
سال 2۰2۰، لری کینگ پسرش را بر اثر سکته 
قلبی از دست داد و دخترش نیز، چند هفته بعد، 
از سرطان ریه جان باخت. لری کینگ از دهه 
19۷۰ با برنامه رادیویی »شوی لری کینگ« 
به شهرت رسید. این برنامه از 19۷۸ تا 199۴ 
ادامه داشت. او از سال 19۸۵ تا 2۰1۰ میزبان 
برنامه »لری کینگ لایو« از شبکه سی ان ان بود. 
گفته شده وی بیش از ۴۰ هزار مصاحبه رادیویی 

یا تلویزیونی انجام داده است.

 

در  سینما،  محبوب  ســتــاره  حسینی  شــهــاب 
سال های اخیر فیلم موفق و ویــژه ای روی پرده 
سینما نداشته و مدت هاست که با یک نقش خاص 
و متفاوت در سینما دیده نشده است؛ اما خبرهای 
جدید از تازه ترین فعالیت سینمایی این بازیگر 
می گوید، بازگشت شهاب حسینی به روزهای 
اوج نزدیک و قرار است نقش متفاوت دیگری به 
کارنامه این ستاره اضافه شود. روز گذشته، خبری 
ــوروش اهــری و  دربــاره دومین همکاری او با ک
بازی اش در نقش فیزیکدان و مخترع مشهور، علی 
جوان منتشر شد. شهاب حسینی در فیلم »مست 
عشق« نیز بازی کرده است. اکنون این اثر و فیلم 
مربوط به زندگی پروفسور علی جوان، می تواند 
تکانی به کارنامه او بدهد. به بهانه انتشار خبر 
دومین همکاری او با کوروش اهری و ایفای نقش 
متفاوت و خاص فیزیکدان معروف، مروری داریم 
بر متفاوت ترین نقش هایی که شهاب حسینی ایفا 

کرده است.

دانشمند و مخترع جهانی	 
شهاب حسینی تا به حال 
تــجــربــه بــــازی در نقش 
شــخــصــیــت هــای واقــعــی 
مهمی را داشته است، اما 
بــازی در نقش یک چهره 
علمی مانند علی جوان، 
چالش متفاوت و تــازه ای 
برای او خواهد بود. پروفسور علی جوان به واسطه 
اختراع اولین لیزر گازی که ترکیبی از هلیوم و 

نئون بود، در دنیا شناخته می شود. این مخترع 
در طول زندگی خود جوایز و افتخارات مختلفی، 
مانند جایزه علمی معتبر آلبرت انیشتین را کسب 
کرده است و به عنوان یکی از نخبه های مهم جهان 
شناخته می شود. اکنون شهاب حسینی قرار 
است در فیلمی که کوروش اهری درباره زندگی 
این مخترع و فیزیکدان خواهد ساخت، بازی کند. 
فعلا جزئیاتی از داستان فیلم منتشر نشده  است 
و معلوم نیست این کارگردان روی کدام بخش از 
زندگی این شخصیت تمرکز خواهد کرد. کوروش 
اهری علاوه بر کارگردانی، نگارش فیلم نامه این 
اثر را نیز بر عهده دارد و دو دختر پروفسور علی 
جوان، در مقام تهیه کننده اجرایی و مشاور پروژه 
با او همکاری خواهند کرد. بازی در نقش یک 
دانشمند، فرصت خوبی برای ستاره ای مانند 
شهاب حسینی است که می تواند تبدیل به نقطه 

عطفی در کارنامه او شود.

شمس تبریز؛ شاعر شوریده 	 
شهاب حسینی سال گذشته با بازی در فیلم »مست 
عشق« به کارگردانی حسن فتحی هم، یکی از 
متفاوت ترین تجربه های خود را از سر گذراند. 
او در این فیلم، نقش شمس تبریزی را ایفا کرد و 
گریم بسیار متفاوتی داشت. هنوز فیلم برداری 
سکانس هایی از این فیلم باقی مانده است و بازی 
شهاب حسینی را در آن ندیده ایم، اما نقش شاعری 
مانند شمس تبریزی، نقش معمولی و ساده ای 
نیست و این نقش جزو متفاوت ترین کاراکترهایی 
است که حسینی در طول سال های فعالیت خود، 
بازی کرده است. اختلافات مالی بین سرمایه گذار 
ایرانی و ترکیه ای فیلم، حاشیه هایی را برای آن به 
وجود آورد و در نهایت مدتی پیش حسن فتحی از 
مذاکره برای حل اختلافات خبر داد. هرچند که 

معلوم نیست چه زمانی فیلم تکمیل می شود و به 
اکران می رسد، اما این اثر یکی از شانس های مهم 
شهاب حسینی برای بازگشت به جایگاه سابقش 

در سینما خواهد بود.

بیمار دچار اختلال دوقطبی	 
نقش یک بیمار روحی و روانــی، جزو نقش های 
خاص و پرچالش برای هر بازیگری به شمار می آید. 
شهاب حسینی با فیلم »برادرم خسرو« و کاراکتر 
»خسرو«، نقش چنین شخصیتی را در کارنامه 
خود ثبت کــرد. او در این فیلم، به کارگردانی 
احسان بیگلری، نقش یک بیمار مبتلا به اختلال 
دو قطبی را ایفا کرده است. شهاب حسینی در 
»برادرم خسرو«، به خوبی موفق شد حالات روانی 
این شخصیت را اجرا کند و در واقع شیدایی این 
کاراکتر را به شکل باورپذیری به نمایش بگذارد 
تا مخاطب با او هم حسی داشته باشد. بنابراین، 
می توان از نقش »خسرو« به عنوان یکی از ویژه ترین 

نقش های شهاب حسینی یاد کرد.

پدر معلول مهربان	 
یکی دیگر از نقش های خاصی که شهاب حسینی 
فرصت بازی در آن را داشته، نقش یک معلول 
است. او در فیلم »حوض نقاشی« به کارگردانی 
مازیار میری، نقش پدری به نام »رضــا« را بازی 
کرد که دچار معلولیت بود و این مسئله میان او و 
فرزندش که از لحاظ جسمی سالم بود، فاصله 
انــداخــت. شهاب حسینی در ایــن فیلم بدون 
هیچ گونه اغــراق در حرکات بدن، طرز صحبت 
کردن و بروز احساسات خود، معلولیت »رضا« 
و احساسات درونــی اش را به نمایش گذاشت و 
تصویری واقعی از او به مخاطب نشان داد. بازی 
خوب شهاب حسینی این شخصیت را به یکی از 

کاراکترهای به یادماندنی او تبدیل کرده است.

شهید نام آشنا و پرافتخار	 
یکی دیگر از شخصیت های واقعی مهم که شهاب 
ــرده، شهید عباس  حسینی نقش او را بــازی ک
بابایی است. این بازیگر در سریال »شوق پرواز« 
که سال 9۰ پخش شد، نقش این شهید را بازی 
کرد. هرچند که پرداخت خوب سریال به ابعاد 
مختلف شخصیت شهید بابایی و زندگی او، یکی 
از مهم ترین ویژگی های »شوق پرواز« بود، اما بازی 
خوب شهاب حسینی در نمایش شخصیت شهید 
هم، سهم مهمی در ارائــه تصویر درســت از این 
شخصیت داشت. ایفای نقش هایی مانند شهید 
پرافتخار، شاعری شوریده و مخترع و فیزیکدان 
در کارنامه بلند بالای شهاب حسینی، چالش های 

جالبی را نصیب این بازیگر کرده است.

»حجت« عصبی و غیرمنطقی	 
شهاب  نقش های  متفاوت ترین  از  نمی توان 
حسینی صحبت کرد و نامی از کاراکتر »حجت« 
در فیلم »جدایی نــادر از سیمین« سخنی به 
میان نیاورد. »حجت« جوانی متعلق به طبقه 
فقیر جامعه بــود که شخصیتی غیرمنطقی و 
بیشتر احساساتی داشت. او کنترل زیادی روی 
رفتارهای خود نداشت و در مواجهه با مشکلات 
و بحران ها، واکنش های عصبی شدیدی از 
ــی داد. بــازی شهاب حسینی در  خود نشان م
یکی از سکانس های پایانی فیلم که با همسرش 
دعــوا   و ناخودآگاه شروع به خودزنی می کند، 
این سکانس را در ذهن مخاطب ماندگار کرده 
است. نقش »عماد« در فیلم »فروشنده« نیز جزو 
کاراکترهای خاص و متفاوتی  است که شهاب 

حسینی بازی کرده است.


